告之日） 所在公历月届满后的次日解锁因本次收购取得股份数量的20%（扣减补偿部分，

若有）（若补偿部分超过本期可解锁股份数量， 则相应减少第二期、 第三期可解锁股份数

量）。

第二期： 于本次收购项下股份发行结束之日起满12个月且本人已履行完毕2020年度

业绩补偿义务之日（若无需补偿，则为确定2020年度业绩承诺实现情况的专项审核报告公

告之日） 所在公历月届满后的次日解锁因本次收购取得股份数量的20%（扣减补偿部分，

若有）（若补偿部分超过第一期解锁后尚未减持的部分及本期可解锁股份数量之和， 则相

应减少第三期可解锁股份数量）。

第三期： 于本次收购项下股份发行结束之日起满12个月且本单位已履行完毕2021年

度业绩补偿义务以及减值测试补偿义务之日（若无需补偿，则为确定2021年度业绩承诺实

现情况的专项审核报告以及减值测试专项审核报告公告之日） 所在公历月届满后的次日

解锁因本次收购取得股份数量的60%（扣减补偿部分，若有）。

3、本人因本次发行取得的上市股份，在前述限售期内及解锁前不得设定质押等权利

负担。

4、本人因本次收购取得的上市公司股份，由于上市公司分配股票股利、资本公积转增

股本等情形而衍生取得的股份，也应遵守上述锁定及解锁安排。

5、相关法律法规或中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所对本人因本次收购取得

的上市公司股份的锁定期作出不同规定或要求的，本人应当遵守。

本人如违反上述承诺，将承担相应的法律责任；因此给上市公司或投资者造成损失的，

将依法承担赔偿责任。

6、截至本公告披露日，根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健审[2021]

1071号《关于深圳市墨库图文技术有限公司业绩承诺完成情况的鉴证报告》，经天健会计

师事务所（特殊普通合伙）鉴证，墨库图文2020年度经审计合并报表中实现的扣除非经常

性损益后归属于母公司股东的净利润3,496.16万元， 墨库图文2020年度经审计合并报表

中实现的归属于母公司股东的净利润3,307.82万元，不低于2020年度承诺的归属于母公司

股东的净利润2,600万元，墨库图文2020年度业绩承诺已经实现。

7、截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，本次申请

解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不存在对其进行违规担

保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为2021年4月2日。

2、本次解除限售股份总数为671,493股，占公司总股本的0.3922%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为二名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称

所持限售股份总

数（股）

本次解除限售数

量（股）

质押或冻结的 股份

数量（股）

备注

1 王首斌 1,853,322 463,330 否

2 张雨洁 832,652 208,163 否

合计 2,685,974 671,493

四、本次解除限售前后的股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%）

增加数量

（股）

减少数量

（股）

股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 80,122,699 46.79 671,493 79,451,206 46.40

高管锁定股 52,516,404 30.67 52,516,404 30.67

首发后限售股 27,606,295 16.12 671,493 26,934,802 15.73

二、无限售条件流通股 91,099,148 53.21 671,493 91,770,641 53.60

三、总股本 171,221,847 100.00 671,493 671,493 171,221,847 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、限售股份上市流通申请表。

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告！

上海纳尔实业股份有限公司董事会

2021年3月30日

证券代码：002716� � � � � � � � �证券简称：*ST金贵 公告编号：2021-034

郴州市金贵银业股份有限公司关于

立案调查事项进展暨风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

郴州市金贵银业股份有限公司（以下简称“公司” ）及原控股股东、实际控制人曹永贵

先生于2020年7月3日收到中国证监会下发的《调查通知书》（编号：湘证调查字040、湘证

调查字041号）。因涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，中

国证监会决定对公司及原控股股东、实际控制人曹永贵先生进行立案调查。同时，公司已于

2020年7月4日、2020年7月31日、2020年8月31日、2020年9月30日、2020年10月31日、

2020年11月30日、2020年12月31日、2021年1月30日、2021年2月27日在指定信息披露媒

体披露了《关于公司及实际控制人收到中国证券监督管理委员会调查通知书的公告》（公

告编号：2020-106）、《关于立案调查事项进展暨风险提示的公告》（公告编号：

2020-119）、《关于立案调查事项进展暨风险提示的公告》（公告编号：2020-141）、《关

于立案调查事项进展暨风险提示的公告》（公告编号：2020-151）、《关于立案调查事项进

展暨风险提示的公告》（公告编号：2020-163）、《管理人关于立案调查事项进展暨风险提